

MATERIALE REPARATII

I.D.: 45071406

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39722100-0 37453300-1 32353100-3 44162100-4 44167000-8 31440000-2 31711140-6
-----------------	----------	------------	------------------------------------------------------------------------------

Pretul estimativ: 262,43 RON -
262,43 RON

Descriere: BURLAN 2,5 M NUMAR DE REFERINTA: 00205 PRET DE CATALOG: 6,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39722100-0 Piese pentru sobe (Rev.2) DESCRIERE: BURLAN 2,5 M 1 Increase value Decrease value 6,30 6,30 BURLAN 120 NUMAR DE REFERINTA: 00188 PRET DE CATALOG: 18,49 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39722100-0 Piese pentru sobe (Rev.2) DESCRIERE: BURLAN 120 1 Increase value Decrease value 18,49 18,49 COT BURLAN NUMAR DE REFERINTA: 00181 PRET DE CATALOG: 16,39 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: perechi COD SI DENUMIRE CPV: 39722100-0 Piese pentru sobe (Rev.2) DESCRIERE: COT BURLAN 2 Increase value Decrease value 16,39 32,78 Panza flex 125mm Klg NUMAR DE REFERINTA: 00072 PRET DE CATALOG: 5,88 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 37453300-1 Disc (Rev.2) DESCRIERE: Panza flex 125mm . 2 Increase value Decrease value 5,88 11,76 PANZA FLEX KLGSPOR 230 MM NUMAR DE REFERINTA: 00194 PRET DE CATALOG: 11,76 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32353100-3 Discuri (Rev.2) DESCRIERE: PANZA FLEX KLGSPOR 230 MM 1 Increase value Decrease value 11,76 11,76 CAPAC JGHEAB 3011 NUMAR DE REFERINTA: 00203 PRET DE CATALOG: 8,82 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44162100-4 Accesorii de tevarie (Rev.2) DESCRIERE: CAPAC JGHEAB 3011 2 Increase value Decrease value 8,82 17,64 RACORD J
